公司于 2025 年 6 月 26 日与余姚市兴聚建设有限公司签订了《建设工程施工合

同》，合同总价为 610 万元。 

（二） 出资方式 

本次对外投资的出资方式为√现金 □资产 □股权 □其他具体方式  

本次投资新建项目资金来源为公司自有资金、自筹资金和银行贷款。 

三、对外投资协议的主要内容 

公司于 2025 年 6 月 26 日与余姚市兴聚建设有限公司签订了《建设工程施工

合同》，工程承包范围为年产 30 万套轨道交通传感器生产项目（含桩基工程）、

安装工程（含消防工程），附属工程。签约合同价为陆百壹拾万元（6100000 元）。 

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响 

（一）本次对外投资的目的 

根据公司经营发展战略的需要，为提升公司整体实力和市场竞争力，新建现

代化厂房用于实现公司产能扩建的自动化、智能化。 

（二）本次对外投资存在的风险 

建设期间，若公司的经营业绩不及预期，将会占用公司流动资金，可能存在 

流动资金短缺的风险。 

（三）本次对外投资对公司经营及财务的影响 

本项目属于公司新厂房建设，建设期间公司现有厂房、办公场所均正常生产

经营，对公司业绩不会产生不利影响。